

Verksamhetsberättelse Edsbro IF 2023

Huvudstyrelsen

Verksamheten har varit fokuserad på skötsel och underhåll av Lummevi.

Har investerat i robotgräsklippare, hjärtstartare, sökt bidrag för bevattningssystem för 11-manna planen, samt belysning.

Har fått in lite nytt blod i föreningen, Under året har vi haft verksamhet i:

Fotboll- A-lag herrar, 3st ungdomslag: Födda 2011-2012, 2015-2016 och 2017-2018, Bollek för 1-4 åringar, Handbollsskola, badminton, innebandy, CORE, skidor och bilbingo.

Styrelsen har bestått av:

Ordförande: Richard Malm

Kassör: Åsa Mattsson

Sekreterare: Anna Björklund

Ledamot: Thomas Jaensson

Ledamot: Patrik Blom

Suppleant

Suppleant

Fotbollssektion

A-laget

Edsbro IF A-lag 2023 div 7 östra herr

Sektionsordförande: Björn Eurén

Tränare: Alexander Skogh Taxén

Assisterande tränare: Anton Furuvik

Lagledare: Ronny Pedersen

Materialare: Angelica Pedersen

Träningar under vintern har genom först i Edsbro sporthall måndagar och onsdagar 19:00 fram tills 22/3-23.

Utomhusträning från 22/3-23 tom 26/4-23

På onsdagar i Rimbo på mullevallen kl 19:30 därefter 26/4-22 har laget tränat på lummevi IP i Edsbro fram tills sommaruppehållet.

Närvaro på träningar fram till uppehållet var hög, 14-20st per träning.

Träning hösten 2023

Närvaron blev allt sämre efter sommaruppehållet, och vissa veckor hade vi ingen träning alls pga av dålig närvaro.

Laget hade två möten om närvaron för att de skulle bli bättre men det fick snarare omvänd effekt.

Under hösten hade laget ett möte med ordförande Ricard malm och Patrik Rödin om hur många som ville spela vidare kommande säsong, då kändes intresset rätt svalt från dom flesta spelarna.

Matcher

två träningsmatcher mot Roslagsbro 3 innan säsongen startade varav en vinst och en förlust men spelet vi ville spela såg ändå bra ut med tanke på att vi inte hade tränat utomhus länge alls.

Spelade matcher under våren: 8 (10 inklusive träningsmatch)

Spelade matcher under hösten:9

Edsbro if slutade sist i tabellen av div 7 östra herr.

Avslutningsvis så hade laget en avslutning med paintball ute på Rådmansö som avslutades med en middag i Norrtälje.

2024 Framtid: Anmält sig till seriespel division 8, Upplandscupen, träningsmatcher m.m.

Ungdom

Mixlag 2011-2012

Tränare: Richard Malm

Antal aktiva: ca 16st

Medlemsregister: Se Bosse Westlings sammanställning.

Verksamhet:

Drog igång laget igen, eftersom Knutby IF la ner sin satsning efter sommaren.

Starta upp den 30okt med träning i Edsbro sporthall.

Har därefter genomfört 12st träningar under året.

Tanken är att spela träningsmatcher mot lag i kommunen under våren 2024, samt delta i Lilla Rånäs cupen.

Gå upp till 2-3st träningar i veckan, anmäla oss till seriespel om vi har tillräckligt med aktiva.

Träningar kommer hållas i Edsbro sporthall, samt våran anläggning Lummevi.

Edsbro IF P/F 2015/2016

Tränare: Thomas Jaensson, Patrik Blom Ulrika Forslin

Antal registrerade: ca 18st

Medlemsregister: Se Edsbro IF

Verksamhet: Tränar två gånger i veckan i sporthalen höst/vinter.

Under sommaren på Lummevi IP.

Deltagit i Lilla Rånäs cupen samt enstaka träningsmatcher.

2024 Framtid:

Forsätter med träningar, anmält oss till seriespel, delta i Eckerölinjen cupen Hallstavik.

Samköra träningar med P/F 17/18 för att utveckla spelarna mera.

Anordna poolspel på Lummevi IP.

Ekonomi: Se Edsbro IF

Mixlag 2017-2018

Verksamhetsberättelse Edsbro IF Mixlag 17/18

Tränare: Richard Malm, Emil Mattsson

Ungdomsledare: Novalie Malm, Matilda Pernet, Sally Jensen.

Övriga ledare. Jessica Svärd och Artis Prusis

Antal aktiva: 13st

Medlemsregister: Se Bosse Westlings sammanställning.

Antal Träningar: 32 stycken

Närvaro: Ca 80 %

Antal Matcher: 2 st.

Verksamhet:

2023 Dåtid

Då intresset från föräldrarna var lågt att hålla i ett lag.

Så tog Richard Malm beslut tillsammans med Novalie, Matilda och Sally att starta igång laget.

Första Träningen var 2 februari.

Mycket av träningen gick ut på bollek, Vi spela en match emot Rånäs IF

borta den 1 juni. Och sista träningen inför sommaren var den 20 juni. Där

det även var en internmatch emot föräldrarna.

Tjejerna fick sedan fullt upp med egna intressen samt skola.

Och frågan om någon förälder kunde ta över laget, Emil Mattsson tog över laget i augusti. Där jobbet har varit att fortsätta med det Rikard med

övriga påbörjat. Fokuset under träningarna har legat i att träna teknik med boll samt koordination. Vi har även infört 3 stycken enkla regler som

spelare och ledare ska förhålla sig till. Vi spela en match i oktober emot

Väddö IF Borta den 28 oktober. intresset för laget har växt. Och framför allt så finns det en otrolig glädje hos barnen.

2024 Framtid.

Att träna minst 1 gång/veckan med fokus på bollteknik och koordination.

Tanken är testa att gå upp till att träna 2 ggr/veckan och träna samma tider som Mixlag 14-16. Fortsätta boka in matcher emot andra lokala föreningar. Kanske bjuda in ett antal föreningar till ett enkelt poolspel en

dag på Lummevi.

Emil Mattsson

Tränare Edsbro IF Mixlag 17/18

Badminton:

Ledare: Richard Malm

Intresset för badminton har gått upp och ner.

16mars drog vi igång med träning torsdagar.

Började med några få vuxna för att sedan bjuda in barn på träningen.

Då hamna vi mellan 10-20st.

Tanken är att fortsätta spela en gång i veckan framöver.

Handbollsskola Edsbro

I Edsbro har vi tränat handboll varannan onsdag i Edsbro Sporthall där Ida Rosman och

Klara Berndtsson stått som tränare. Rebecka Rodling Staf som har en son i gruppen har

även gått in som ledare.

Vi har haft totalt 17 barn under säsongen, och snittat 7-12 barn varje träning. Barnen är

födda mellan 2015-2018 och är blandade mellan både flickor och pojkar.

Träningarna består utav mycket lek, rumsorientering, teknik och matchspel. Vi pratar

också hur man beter sig under en träning, att man är tyst när någon annan pratar och att

man är en snäll kompis som peppar sina vänner.

Under träningstiden får föräldrarna sitta i omklädningsrummet och vänta, då

tränarna/ledarna upplever att barnen koncentrerar sig bättre utan föräldrars närvaro.

Bollek Edsbro

I Edsbro har vi Bollek varannan söndag i Edsbro Sporthall för åldrarna 1-4 år. Ledarna till

gruppen är Ida Rosman och Klara Berndtsson som tillsammans bygger upp hinderbana

och andra aktiviteter där föräldrar och barn får leka fritt under en timme. Ibland har

timmen börjat med en gemensam uppvärmning där alla står i en ring och dansar

tillsammans.

Vi har haft totalt ca 22 barn under säsongen, och snittat ungefär 10 barn per tillfälle.

CORE

Aktivitet Core träning

I januari 2023 startade Edsbro IF Core träning som aktivitet.

Ledare Åsa Nilsson har under 2023 lett Core en timme på måndagar kl.19-20 under månaderna januari-maj och augusti-december i Sporthallen i Edsbro.

I genomsnitt har det varit ca 20 deltagare per tillfälle, men vid starten januari 2023 lockade corepasset till sig ca 40 nya medlemmar till Edsbro IF.

Efterhand landade deltagarantalet på ca 20 aktiva kvinnor i olika åldersgrupper.

Sammantaget genomfördes 15 pass januari-maj och 12 pass augusti-december.

Under juni månad hölls ett pass varje måndag utomhus på Lummevi med målsättning att locka till oss fler motionärer.

Det blev välbesökt med flera nya som kom och provade på corepasset gratis.

Verksamhetsberättelse år 2023 för Edsbro IF Skidsektion.

Edsbro IF Skidsektion får härmed avge verksamhetsberättelse för år 2023. Sektionen har varit

verksam med Skidåkning (nåja) och Skötsel av Elljusspår, Cykelturerna och Edsbroloppet.

Beträffande Bokslut hänvisas till särskild berättelse.

SKIDOR.

Även detta år blev förutsättningarna för skidåkning ganska mager beroende på dåligt med snö.

Så fort spåret blev spårat slog vädret om. Några veckor gick spåret på åkrarna att användas.

Några skid-märkesprov genomfördes. Tävlingsverksamheten blev för Edsbro IF inte stor,

Therese Danielsson deltog i Öppet Spår måndag samt Nattvasan. Camilla Jansson deltog i

Cykelvasan.

ELLJUSSPÅRET.

Under året har ett Ute gym byggts som sponsrades av Röda Korset Edsbro.. Arbetet med att

byta ut armaturer fortgår. Ca 1/4 återstår, medel för detta har sökt hos kommunen.

Ett tack till alla Stolpsponsrare.

CYKELTURERNA o EDSBROLOPPET.

Cykelturerna genomfördes återigen av Skidsektionen.

Systrarna Björklund. skötte det hela. 8

tillfällen, sammanlagt ca 30 deltagare.per gång..

Michel Pernet och Mikael Olausson genomförde för 8 året Edsbroloppet med ca 60-talet

startande.

ÖVRIGT.

Sektionen har i samarbete med Häverödals SK genomfört några Prova På Orienteringar bl.a

med skolan.

Föreningen tillhör även Roslagens Idrottsallians förutom Sv Skidf. o Uppl SF.

I och med detta ber sektionen att få tacka alla som genom sitt engagemang hjälpt till att få

verksamheten att gå runt.

Fred Carlsson. Bo Westling. Torbjörn Jansson.

Sektions ordf. Sekr/Kassör Ledamot.